
Dz.U./S S50
12/03/2021
124797-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124797-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielsko-Biała: Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych
2021/S 050-124797

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Straż Miejska w Bielsku-Białej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5471112244
Adres pocztowy: Hugona Kołłątaja 10
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Fabia
E-mail: dfabia@strazmiejska.bielsko.pl 
Tel.:  +48 338228114
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.strazmiejska.bielsko.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.strazmiejska.bielsko.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.strazmiejska.bielsko.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa rozbudowy i modernizacji systemu monitoringu wizyjnego miasta Bielska-Białej
Numer referencyjny: SM-RFL.261-2.1.2021.DF

II.1.2) Główny kod CPV
51312000 Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dfabia@strazmiejska.bielsko.pl
https://bip.strazmiejska.bielsko.pl
https://bip.strazmiejska.bielsko.pl
https://bip.strazmiejska.bielsko.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S50
12/03/2021
124797-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu jest usługa rozbudowy i modernizacji systemu 
monitoringu wizyjnego miasta Bielska-Białej, zgodnie ze specyfikacją określoną w załączniku nr 1 do SWZ 
(dokumentacja projektowa, przedmiar robót, SSTWiORB), stanowiącymi szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia.
2. Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia, określone zostały we wzorze umowy stanowiącej 
załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232310 Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta Bielska-Białej i budynek zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu jest usługa rozbudowy i modernizacji systemu 
monitoringu wizyjnego miasta Bielska-Białej, zgodnie ze specyfikacją określoną w załączniku nr 1 do SWZ 
(dokumentacja projektowa, przedmiar robót, SSTWiORB), stanowiącymi szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia.
2. Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia, określone zostały we wzorze umowy stanowiącej 
załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 84
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8, polegające na dalszej 
modernizacji i rozbudowie systemu monitoringu wizyjnego miasta Bielska-Białej.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S50
12/03/2021
124797-2021-PL

3 / 4

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/04/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/04/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego, tj. Straż Miejska w Bielsku Białej, ul. Hugona Kołłątaja 
10, 43-300 Bielsko Biała, poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na platformie miniPortal 
i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza przesłanego wraz z upływem 
terminu otw...

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S50
12/03/2021
124797-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Opisane szczegółowo w ustawie Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/03/2021

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2021-03-12T07:46:19+0100
	ARHS SPIKESEED fb87119908e6ad69ac1cc4b74e39254766559214




